

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัสดุการเกษตร จำนวน ๑๔ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๑๖๔,๙๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๐

เป็นจำนวนเงิน ๑๓๐,๐๖๙.๕๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหกสิบบาทห้าสิบบาทสตางค์) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

๑. บริษัท แกลสซีแลนด์ จำกัด
๒. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ๘.ปราณีการเกษตร
๓. บริษัท นาโนบราส จำกัด
๔. บริษัท วิสและบุตร จำกัด

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวชฎาธ จันทนพันธ์ เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางเปรียบเทียบรายการวัสดุเกษตร

ลำดับที่	รายการวัสดุที่ต้องการ (หน่วย)	จำนวนที่ขอ	ราคาที่ยังค้างชำระครั้งสุดท้าย	เลขที่ PO ที่เคยสั่งซื้อ	บจ. แกลสซีแลนด์		หจก. ธ.ปราณี		บจ. นาโนบราส		บจ. วิสและบุตร	
					ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ปุ๋ย AB สูตรเร่งต้น (ชุด)	6	ไม่เคยซื้อตามคุณลักษณะที่แนบ		-	1,800.00	10,800.00	2,200.00	13,200.00			
2	ปุ๋ย AB สูตรเก็บเกี่ยว (ชุด)	6	2,000.00	PO5712-00223		-	1,800.00	10,800.00	2,200.00	13,200.00		
3	ถุงขาวนม ขนาด 7 * 13 นิ้ว (กระสอบ 30 กิโลกรัม)	2	2,250.00	PO5712-00099	1,400.00	2,800.00		-	1,400.00	2,800.00		
4	พลาสติกโรงเรือน หน้า 100 ไมครอน 4 เมตร (ม้วน)	10	3,407.95	PO5711-00018	3,850.00	38,500.00		-	5,500.00	55,000.00	3,407.95	34,079.50
5	พลาสติกคลุมแปลง 0.8 เมตร (ม้วน)	6	1,000.00	PO5902-00260	690.00	4,140.00		-	1,000.00	6,000.00		
6	ขุยมะพร้าว (กระสอบ)	50	65.00	PO5711-00040	-	-	75.00	3,750.00	60.00	3,000.00		
7	ท่อ PE 20 มม. (ม้วน)	10	750.00	PO5801-00189	745.00	7,450.00		-	750.00	7,500.00		
8	สายไมโครชนิดอ่อน 35 มม. (ม้วน)	15	ไม่เคยซื้อตามคุณลักษณะที่แนบ		180.00	2,700.00		-	250.00	3,750.00		
9	หัวปักน้ำหยดแบบธรรมดาพร้อมข้อต่อ (ตัว)	5000	ไม่เคยซื้อตามคุณลักษณะที่แนบ		3.00	15,000.00		-	3.00	15,000.00		
10	ปะกบ 4 หุน (สปริง)	2000	ไม่เคยซื้อตามคุณลักษณะที่แนบ		3.60	7,200.00		-	5.00	10,000.00		
11	สายรัดโรงเรือน (ม้วน)	5	ไม่เคยซื้อตามคุณลักษณะที่แนบ		1,150.00	5,750.00		-	1,600.00	8,000.00		
12	กรองน้ำแบบดิสก์ 1.5 นิ้ว (ตัว)	5	720.00	PO5804-00116	620.00	3,100.00		-	750.00	3,750.00		
13	หัวมินิสปริงเกอร์แบบขาปัก (ตัว)	500	ไม่เคยซื้อตามคุณลักษณะที่แนบ		3.00	1,500.00		-	4.00	2,000.00		
14	เมล็ดพันธุ์พืชกวางตุ้งปุ๋ยน ตีลีโก้ (กระป๋องละ 100 กรัม)	25	950.00	PO5911-00217			870.00	21,750.00	870.00	21,750.00		
รหัสงบประมาณ 60-2201-18 ยุทธศาสตร์ 1 ข้อที่ 1.1.1 ข้อ 1(3) รวมเป็นเงินจำนวน						29,757.01		20,186.92		39,766.36		31,850.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						2,082.99		1,413.08		2,783.64		2,229.50
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน						31,840.00		21,600.00		42,550.00		34,079.50

ราคาในการจัดซื้อครั้งนี้เป็นเงิน

130,069.50 บาท

หมายเหตุ

(๑) รายการที่ ๕, ๗-๘ และรายการที่ ๑๐-๑๓ ขอจัดซื้อจาก บจ. แกลสซีแลนด์ เป็นเงินจำนวนเงิน ๓๑,๘๔๐ บาท

(๒) รายการที่ ๑-๖ ขอจัดซื้อจาก หจก. ธ.ปราณีเกษตร เป็นเงินจำนวน ๒๑,๖๐๐ บาท

(๓) รายการที่ ๓, ๖, ๙ และรายการที่ ๑๔ ขอจัดซื้อจาก บจ. นาโนบราส เป็นเงินจำนวน ๔๖,๕๕๐ บาท

(๔) รายการที่ ๔ ขอจัดซื้อจาก บจ. วิสและบุตร เป็นเงินจำนวน ๓๔,๐๗๙.๕๐ บาท

ทั้งนี้ กลุ่มงานพัสดุได้ตรวจสอบเอกสารและต่อรองราคาแล้ว และทางร้านยืนยันราคาตามเสนอจึงเห็นสมควรดำเนินการตามที่เสนอ